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1. Valg af dirigent 
Lene Eifer blev valgt til dirigent og konstaterede at generelforsamlingen var lovlig varslet og indkaldt. 
John Ludwig kommenterede at indkaldelsen ikke indeholdt oplysningen om forslag til generalforsamling.  
 

2. Godkendelse af protokol for forrige generalforsamling 
Andy Ludwig påpegede at der manglede nævnelse af klubmestre af unge i referat, Marc og Cæcilie. 
Herefter blev protokol fra sidste generalforsamling enstemmigt godkendt. 
 

3. Formandens beretning 
 
Sportslige aktiviteter 
Det mest nævneværdige – set i nyhedens lys – af vintersæsonens sportslige udkom, er at 2 af vores 
ungdomsroere (Marc og Jonas) er udtaget til U16 bruttolandsholdet. De 2 URO’er deltager nu også i træ-
ningen på KcK, og skal på træningslejr i Cannes. Støtteforeningen og vi har givet tilskud til dette med 
3000 kr til hver af drengene. 
 
Træningen på Kck og i landsholdstruppen betyder at drengene træner en hel del uden for klubben. 
 
De øvrige URO’er har tørtrænet hele vinteren i træningssalen under kyndig vejledning og inspiration af 
Karina, Jakob, Andy og Peter.  
 
Der har været afholdt et forældremøde, hvor træning, forventninger til sæsonen, løb og andre informe-
rende emner blev fremlagt. 4 forældrepar mødte op. 
 
På ’voksensiden’ har vi deltaget i Orienteringsløb og Vinterræs, der er Tøsetrænet i salen med efterføl-
gende dyp i Øresund, og der har været afholdt tirsdags Handi-løb på strandvejen. 
 
 
Støtte og forbedringer 
Agenda 21 – Varmepumpe til træningssal. 18.000 kr. Er monteret. 
DKF Puljemidler – 10.000 kr til indkøb af bådnumre til ASR 
 
Ansøgninger ude 

• Simon Spies Fondens Klimapris – ”Den energipositive sportsklub – med et klubhus, der produce-
rer mere energi end det bruger”. Støtte til energibesparende forbedringer (jordvarme, centralan-
læg, varmepumper) - afvist 

• Amager Bladets Jubilæumsfond – Styrketræningsudstyr (50.000 kr) 
• Vattenfall – søgning om midler til ASR og nye klubfaciliteter 
• Amager Øst Lokalråd – Støtte til ASR (70.000 kr) 

 
 
Arbejdsgruppe – Sundby Kajakklub støtteansøgningsstrategi 
Vi ønsker at intensivere indsatsen for at skabe klarhed over mulighederne for at bygge nyt klubhus, og 
har derfor nedsat en arbejdsgruppe bestående af Bjørn Borre, Ditte Friis-Pedersen, Andy Ludwig, Jakob 
Engbæk, Kirsten Hasberg. 
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Arbejdsgruppens opgave er at lave et forstudie til Sundby Kajakklubs bestyrelse ved udarbejdelse af 
overordnet strategi for udvikling og vedligehold af klubbens faciliteter.  
Det bagvedliggende formål med arbejdet er at give bestyrelsen et grundlag for at vurdere: 
 
1) Hvorvidt fondssøgning skal målrettes mod grundlæggende fornyelse af hele klubhuset eller i stedet 
skal fokusere på forbedring af udvalgte dele af faciliteterne. 
 
2) Hvorledes Sundby Kajakklub kan kvalificere sig til modtagelse af fondsmidler. 
 
Arbejdsgruppens oplæg skal tage udgangspunkt i en kortlægning af legater og fondsmidler med relevans 
for renoveringsprojekter i klubben. Derudover er det arbejdsgruppens opgave i forhold til hver enkelt 
legat eller kategori af fondsmidler at udrede hvorledes Sundby Kajakklub kan kvalificere sin fondssøg-
ning. 
 
Med udgangspunkt i kortlægningen laves forslag til mulige strategier, således at det fremadrettede søge-
arbejde kan målrettes og indbyrdes koordineres.  
Herudover indsamles information om øvrige legater og fonde som kunne være relevante for klubben at 
søge i forhold til dens øvrige aktiviteter. 
 
Amager Strandpark Rundt 2009 
Vi håber på at kunne køre arrangementet på rygraden og uden den helt store organisatoriske planlæg-
ning og styring. Det forudsætter at de erfarne folk på opgaverne selv driver at få det praktiske til at 
hænge sammen. I skrivende stund mangler vi kun at få fundet et medlem der vil tage sig af opgaven 
’Sikkerhed og Følgebåde’ 
 
Indhentet sponsoreringer: 
Schaumann Properties – 7000 kr til pengepræmier 
e-Boks – 15.000 kr til trøjer 
DKF Puljemidler – 10.000 kr til bådnumre (tidligere nævnt) 
Kajakhotellet – tilsagn om støtte 
Zippo/Leathermann – tilsagn om støtte 
 
Vi er i gang med at finde en brugt Campingvogn som kan indrettes som ’Dommertårn’. Vi har en i sigte til 
5000,-kr. 
 
 
Kommentarer til beretningen: 
Per Melby spurgte til om en evt. offentlig vej kan komme længere væk fra klubben? Ulla Stuart kunne 
ikke svare om dette var en mulighed, men at vejens placering er strategisk rigtig i forhold til at undgå 
den langs vandet på vores grund.  
 
Formandens beretning manglede at nævne at Jonas vandt vinterræs for U16. 
 
Klubben tæller 118 medlemmer. Heraf er 9 juniorer. Derudover 3 æresmedlemmer.  
 
Jonas: Kan campingvognen også bruges til løb? Ja, dog skal vi ikke forvente at kunne sove i den, pga. 
fugtskade, men det kan være at det kan laves. 
 
Lene Eifer: Reklame på campingvogn bør ske i respekt for de loyale sponsorer. 
 
Frank Lambert: Særlig plakat til ASR, evt. af en kunstner. Herefter kan medlemmer købe plakaten.  
 
Der blev spurgt til at søge penge til en konsulent. Ulla Stuart har før haft kontakt lokal og anlægsfonden 
med ringe erfaringer og vil derfor hellere søge anden fond.  
 
John Ludwig: medlemmer skal være opmærksomme på støtteforeningen. Få familie medlemmer o.a. 
Som medlemmer til foreningen. Endvidere opfordrede John Ludwig til at købe vin fra støtteforeningen.  
 
Formandens beretning blev herefter enstemmigt godkendt.  
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4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 

Ruth Stefansen fremlagde det reviderede regnskab.  
Ruth Stefansen har glemt at opkræve startgebyr for Mølleåens blå bånd. Dette er ca. 2.000 kr. i alt. 
Instruktionskurser er inkluderet i en omkostning på 18.000 kr.  
 
Karina Hornshøj spurgte til bestyrelsens forbrug i alt 8.000 kr.  
Ruth Stefansen svarede at beløbet også indeholder omkostning til DKF-årsmøde.  
Dertil fortalte Ditte Friis at bestyrelsen har den holdning at det skal være attraktivt at være i bestyrelsen, 
og at vi godt vil investere i uddannelse og kurser for bestyrelsesmedlemmerne.  
 
John Ludwig spurgte til restancer, som er faldet i forhold til 2007. Ruth Stefansen svarede at medlem-
merne er blevet bedre til at betale.  
 
Herefter blev regnskabet enstemmigt godkendt. 
 
 
 

5. Fastsættelse af bødestørrelse for udeblivelse af pligtarbejde 
Bestyrelsen foreslog ingen ændringer. 
 
Fastsættelsen blev enstemmigt vedtaget som uændret.  
 
 

6. Indkommende forslag 
Der var ingen indkommende forslag. 
 

7. Valg 
Følgende blev valgt til bestyrelsen: 
 
Næstformand: Ditte Friis-Pedersen – modtog genvalg – Valgt 
Kasserer: Ruth Stefansen – modtog genvalg – Valgt 
Bestyrelsesmedlem-forår: Andy Ludwig – modtog genvalg – Valgt 
2 revisorer: Ida Andersen og Lene Eifer – modtog genvalg – Valgt 
3 roudvalg, Annette Elmue, Henrik Taxbøl, Martin Grønbæk modtog genvalg og blev valgt. 
 
Festudvalg. 
Maja og Charlotte modtog genvalg og blev valgt. 
Betina Bennes modtog valg og blev valgt.  
Der var ikke andre på valg til festudvalget.  
 
 

8. Fremtidig virksomhed 
Følgende aktiviteter vil i 2009 være i centrum for Sundby Kajakklub: 
Handikap 
DBC 
ASR 
Klubmesterskaber 
Jubilarer 
Instruktion. Maja Kristensen er som sidste år ansvarlig for dette. Sundby Kajakklub vil optage 12 nye og 
et par fra andre klubber. Introduktionsdag er d. 2. maj.  
 
 
Peter Hersted berettede om aktiviteterne for ungdom for 2009:  
De nuværende ungdomsroere skal ro en del stævner og handikap i 2009. For disse vil der være træning 
to gange om ugen 
Trænergruppen vil i samarbejde med Frank Lambert arbejde på at få nye ungdomsroere gennem DMU. 
Her vil der være to introduktionsdage. For de nye ungdomsroere vil der være træning en gang om ugen.  
Trænergruppen vil forsøge at få flere trænere for at kunne tilbyde flere træningsdage.  
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Marc Olsen og Jonas Kaspersen er tilknyttet Kraftcenter København og træner derfor i forbindelse med 
dette. Anly Ludwig og Peter Hersted har stadig kontakt med dem og ”overvåger” hvad de laver.  
 
Karina Hornshøj tilføjede at ungdom træner onsdag kl. 17 og søndag k1 10. I dette tidsrum vil ungdoms-
roningen bruge klubkajakker, hvorfor de ikke må benyttes i dette tidsrum.  
 
Jakob Engbæk nævnte at det er sjovt at være træner for ungdomsroere og kunne opfordre andre til mel-
de sig.  
 
 

9. Eventuelt 
 
Maja Kristensen bemærkede angående festudvalget: Der var et godt engagement ved standerhejsning 
sidste år, hvad angår oprydning. Men er der kun festudvalget ved oprydning bliver der ikke flere fester i 
2009.  
 
Per Melbye syntes at klubbens trailer skal laves ved forårsarbejde. Højre baglygte er i stykker.  
 
Frank Lambert spurgte til personlig sponsorer til roere? 
Jonas Kaspersen har Wimo VVS og Marc Olsen har Delf Tandlæge. Begge sponsorere er i familie med 
roerne.  
 
John Ludwig syntes at det skulle være et bifald til bestyrelsen, hvilket der blev.  
 
Som en generel kommentar tilføjede Jakob Engbæk at hvis nogle har lyst til at søge fonde i forbindelse 
med nyt klubhus, vil han gerne hjælpe med dette.  
 
Formanden takkede dirigenten for god ro og orden.  
Generalforsamlingen sluttede med et 6-foligt leve for Sundby Kajakklub. 
 
/Referat ved Peter Hersted 


